
Vážené rodiny, 
Vážení návštěvníci domova. 
 
S ohledem na nárůst onemocnění Covid-19 si Vás dovoluji žádat o dodržování nastaveného režimu návštěv ze dne 16. 6. 2020. Nadále platí dodržování 
hygienicko epidemiologických opatření a tímto Vás prosím o zodpovědnost vůči Vašim blízkým a respektování nastavených pravidel. 
Zároveň si Vám dovoluji připomenou základní pravidla: 

 Do Domova je vstup možný pouze s rouškou a roušku mít nasazenou po celou dobu návštěvy. 
 Při vstupu do Domova je nutné si u vchodu dezinfikovat ruce. Dávkovače s dezinfekcí najdete u vstupu, před jídelnou a naproti výtahu na každém 

patře. 
 Každá návštěva u vstupu vyplní čestné prohlášení o bezinfekčnosti, které odevzdá sloužícímu personálu ještě před návštěvou klienta a každé návštěvě 

při odevzdání bude změřena teplota. 
 Každá návštěva musí být zapsána do knihy návštěv, proto je nutné, abyste nahlásili ne jen příchod, ale i odchod z návštěvy. 
 Dle možností prosím maximálně využívejte k návštěvě prostor zahrady a jídelny. V prostorách domova, a i na pokojích nadále dodržujte 2m odstup. 
 Nadále probíhají návštěvy v režimu maximálně 2 dospělé osoby ke klientovi. 
 Na návštěvě se nezdržujte déle než 1 hodinu. 
 Návštěvní hodiny jsou od 14 do 18 hodin, v jiném čase nebude návštěva do Domova vpuštěna. 
 V případě, že pociťujete jakékoliv příznaky respiračního onemocnění, návštěvu odložte! 

Velice Vám děkuji za pochopení. 
 
S přáním krásného dne, 
Petra Gabriel Lojdová, ředitelka 

V Praze 24.7. 2020 
 
 


